3 吴佰平 7.50%

4 祝昌彦 5%

5 朱强 2%

6 陈勇 1.25%

7 应玉莲 1.25%

8 吴友庭 1.25%

9 周兆莹 1.25%

10 邓建军 1%

11 孙建刚 1%

12 吴俊杰 1%

13 毛敏 1%

14 俞文斌 1%

15 余建飞 1%

16 范文娣 1%

17 苏亮 0.65%

18 陈瑞华 0.65%

19 张建宇 0.65%

20 管连兵 0.65%

21 陈华圣 0.65%

22 程群 0.40%

23 徐新峰 0.40%

24 何姗 0.40%

25 俞方良 0.40%

26 万晓锋 0.40%

27 宋晓敏 0.40%

二、信息披露义务人持有、控制其他上市公司5%以上发行在外股份情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的

股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

三、信息披露义务人之间的关系

截至目前，祝昌人先生系公司控股股东及实际控制人，祝昌人先生持有杭州北嘉投资有限

公司48.30%的股份，杭州北嘉投资有限公司持有公司7.05%的股份，祝昌人与杭州北嘉投资有

限公司系一致行动人。 祝昌人先生持有公司51,875,520股无限售条件流通股票，占公司总股份

的15.93%。 祝昌人及杭州北嘉投资有限公司合计持有公司74,832,520股无限售条件流通股票，

占公司总股本的22.97%。

第三节 权益变动目的和计划

一、本次权益变动目的

信息披露义务人本次权益变动系执行司法拍卖导致的被动减持。

二、 信息披露义务人在未来12个月内增加或继续减少其在上市公司中拥有权益股 份的计

划

因信息披露义务人所持上市公司股份尚有6,800,000股（占公司总股本的2.09%）拟被司

法拍卖，其所持上市公司股份仍存在继续减少的可能性，除此之外，截至本报告书签署之日，信

息披露义务人在未来12个月内没有主动增加或减少其在上市公司中拥有权益的股份的计划。同

时，因信息披露义务人及其一致行动人所持有的上市公司股份存在质押、冻结等权利限制情况，

其所持上市公司股份仍存在继续被司法拍卖或强制过户的可能性。若未来发生相关权益变动事

项，信息披露义务人将按法律法规的规定及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动基本情况

本次权益变动前，截至2024年5月29日，信息披露义务人持有公司股份84,832,520股，均为

无限售条件流通股，占当时公司总股本（325,733,572股）的26.04%。 自2024年5月29日披露以

来，信息披露义务人本次权益变动主要包括以下内容：

股东名称 减持方式 减持日期

减持价格区间

（元）

减持数量

（股）

占上市公司总股本比

例（%）

减持金额（元）

祝昌人 司法拍卖 2025年3月21日 - 10,000,000 3.07 -

二、本次权益变动前后信息披露义务人持有公司股份情况

本次权益变动前后，信息披露义务人的持股变动情况具体如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量(股） 持股比例(%) 持股数量(股） 持股比例(%)

祝昌人 61,875,520 19.00 51,875,520 15.93

杭州北嘉投资有限公

司

22,957,000 7.04 22,957,000 7.04

合计 84,832,520 26.04 74,832,520 22.97

注：本表中若出现合计数尾数与各单项数据之和尾数不一致的情形，均为四舍五入原因所

致。

三、信息披露义务人拥有权益股份的权利限制情况

（一）股权质押、冻结等权利限制情况

截至本报告书签署日， 控股股东祝昌人先生直接持有上市公司股份数量51,875,520股，占

公司总股本比例为15.93%,控股股东及其一致行动人（杭州北嘉投资有限公司）合计持有上市

公司股份数量74,832,520股，占公司总股本比例为22.97%，控股股东持有上市公司股份累计被

冻结股份数量975,520股，占其所持股份的1.58%，占公司总股份的0.30%；累计被轮候冻结股份

数量45,873,080股，占其所持股份的88.43%，占公司总股份的14.08%；累计被标记股份数量50,

900,000股，占其所持股份的98.12%，占公司总股份的15.63%。

（二）股份限售情况

不适用

四、其他说明

本次权益变动不会导致上市公司控制权变更。

信息披露义务人及其关联方不存在未清偿的对上市公司的负债， 亦不存在未解除的 上市

公司为其负债提供的担保或损害上市公司利益的其他情形。

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

截至本报告书签署之日，除本次被动减持外，祝昌人先生及其一致行动人杭州北嘉投资有

限公司前六个月内不存在其他买卖公司股份的情况。

第六节 其他重要事项

截至本报告签署之日， 信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息 进行了